
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO.
Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria

Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

•̂ MriuÉÉÉP'

VISTO:
La Resolución Decanal N° 071/11, por la cual se llama a concurso para

proveer un (1) cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva en el
Departamento de Fundamentación Biológica para cumplir funciones en la Cátedra
Genética; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuanta las funciones delegadas por el Honorable Consejo
Directivo de esta Casa conforme lo dispone la Resolución HCD N° 610/10

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

i

ARTÍCULO 1°: Convalidar la Resolución Decanal N° 071/11, y en
consecuencia llamar a concurso para proveer un (1) cargo de Profesor Adjunto con
Dedicación Exclusiva en el Departamento de Fundamentación Biológica para
cumplir funciones en la Cátedra Genética.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, elévese Secretaría de Asuntos
Académicos y a la Oficina de Concursos a sus efectos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

MS. Se. DANIEI ANTONIO PEIREITI
V1CE DECANO

Facultad de Ciencias ígroppcuarias
TOIVEBSIDAD NACIONAL DE C03JUJÍ

¡ng. Agr, JUAII
SECREl
de CoorJii

.RCELO CONHERO
A R I O G E N E R A L

Kión T F',aíM»Ü«ntt

RESOLUCIÓN N°
E.A.

V >•
V*
**.;>

010
V*V« u-

o* '•


